РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29 ноября 2023 г..                                                                                                               №  24

п. Гордеевский

О внесение изменений в решение Гордеевского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края от 14.08.2018г. № 8 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»

В соответствии со статьей 46 Устава муниципального образования Гордеевский сельсовет Троицкого района Алтайского края,  сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

Внести  в решение Гордеевского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края от 14.08.2018г. № 8 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам», изменение;
Изложив подпункт «б» пункта1 статьи 1 в следующей редакции:
«б) справка налогового органа о сумма недоимки, задолженности по пеням и штрафам по форме согласно приложению 2 к Порядку списания недоимки и задолженности по пеням, штрафам и процентам, признанным безнадежными к взысканию, утвержденному Приказом ФНС России от 30.11.2022 № ЕД-7-8/1131@ (далее - Порядок);».
2. Настоящее Решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Гордеевского  сельсовета Троицкого района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                                 Е.Г. Бруг